
 
Comune di Molfetta                              

 

SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 

Originale 
                     Determinazione Dirigenziale n.  10 del 13.01.2010   
                                    n. Generale  44 

 

 
 
OGGETTO: Annullamento determinazione dirigenziale n.78 del 16.04.2009, avente 
ad oggetto: “Museo archeologico del Pulo – ex Casina Capelluti. Lavori integrativi per accessibilità, 
sistemazione area esterna e opere migliorative di completamento. – Affidamento incarico di progettazione 
esecutiva.  

   
 
 
 
 

Emessa ai sensi 
 

• Degli artt. 107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi 
sull’ordinamento degli EE.LL.); 

• Degli artt.4, comma 2° e 17, D.L,vo n.165 del 30.03.2001; 

• Dello Statuto Comunale; 

• Del Regolamento di Contabilità; 

• Del Bilancio di Previsione 2009 approvato con delibera del C.C. n. 20 del 30.03.2009; 

 

 
 
 
Responsabile del procedimento: ing. Enzo Balducci 
 



 

IL DIRIGENTE  SETTORE LL.PP. 

 Premesso che: 

 

� con determinazione dirigenziale n. 78 del 16/04/2009 si affidava l’incarico  all’arch. Antonio 

Conte di progettazione esecutiva dei  Lavori integrativi per accessibilità, sistemazione area 

esterna e opere migliorative di completamento Museo archeologico del Pulo; 

 

� per mero errore materiale nella fase di numerazione, con successiva determinazione 

dirigenziale n. 88 del 28/04/2009 si affidava lo stesso incarico di progettazione già attribuito 

con DD. n. 78/2009; 

 

� considerato che la determinazione dirigenziale n. 88 del 28/04/2009 è stata sottoscritta in data 

29/05/2009  dal professionista incarico arch. Antonio Conte e registrata presso l’Agenzia delle 

Entrate – Ufficio di Bari  al n. 9036 ed è pertanto da considerarsi l’atto ufficiale di incarico;  

 

� ritenuto quindi necessario annullare la determinazione dirigenziale n. 78 del 16/04/2009 del 

settore LL.PP.  in quanto trattasi di duplicato; 

 

Visto il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;    

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi degli artt.107 e 192 del 

D.L.vo n.267 del 18.08.2000;  

DETERMINA 

 

Per quanto specificato in premessa: 

1. Annullare la determinazione dirigenziale n. 78 del 16/04/2009 del settore LL.PP.. 

2. Trasmettere il presente provvedimento al Dirigente del Settore LL.PP. e  Responsabile del 

Procedimento, al Settore Economico-Finanziario, alla U.O. Appalti e Contratti. 

3. Confermare responsabile del procedimento l'ing. Enzo Balducci. 

4. Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio della sua 

pubblicazione all’Albo Pretorio 

 
 
 
 
Il compilatore della proposta                                       Il dirigente del settore LL.PP.  f.f. 
    ( dott. Mario Morea )                                                   ( dott. Enzo Tangari  ) 
 



 
                                                                 

                                                                                        IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP. f.f. 
                                                                               ( dott. Enzo Tangari ) 

                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                          ( dott. Michele Camero )      
 
 
 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all’albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal ______________________ 
al_______________________ 
 
 
lì________________ 
 
 
 
 
 
 
per l’esecuzione: 
 
Al _______________________ 


